
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 812 51 CC-CZ:

Místo:  Nové Hrady Datum: 27.7.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 03706656

Ing. arch. Jana Jandová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

29717040

NOVÉ HRADY - oprava vnějšího pláště vč. výměny oken a dveří a opravy přístřešku

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 

technické podmínky.

3 225 796,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 3 225 796,50 677 417,27

15,00% 0,00 0,00

CZK 3 903 213,77

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29717040

Stavba:

Místo:  Nové Hrady Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:

Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

VON

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

NOVÉ HRADY - oprava vnějšího pláště vč. výměny oken a dveří a opravy přístřešku

27.7.2017

Ing. arch. Jana Jandová

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 072 670,78886 504,78C VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ
418 318,45345 717,73D OPRAVA PŘÍSTŘEŠKU

2 079 426,731 718 534,49E OPRAVA FASÁDY
180 169,00148 900,00VRN OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

126 139,50ZR Změnový rozpočet
54 629,0845 148,0001 Informační systém

11 101,759 175,0004 Elektroinstalace

3 225 796,50 3 903 213,77

279 607,41231 080,5002 Vícepráce a zábradlí

-192 709,44-159 264,0003 Méněpráce zábradlí

152 628,80

Strana 2 z 2


